¥l B Prefeitura Municipal de Marialva
! ) I
i, —— ANT, ENIA, - Centro - CEP 8699
> (44) 3232-8383
NOTA DE LIQUIDAGAO DE EMPENHO
N° do Empenho: 755/2023 Ordindrio N°da Liquidacio: 8273/2023 Data:01/11/2023 Pagina: 1/1
Credor: 53398 - LIGUE TELECOMUNICAGOES LTDA '
Enderego: MATO GROSSO
C.N.P.J.: 10.442.435/0001-40 Insc. Est.:
Banco: Ag: Conta:
Orgdo: 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E SEGURANGA PUBLICA Processo:
Unldade: 10091 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E SEGURANGA PUBLICA Tlpo de Licitagéo: Pregéo
Prog. Trabalho: 06.181.0005.2171 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENGAQ DAS N° Licitag#o: 119
ATIVIDADES DE SEGURANCA PUBLICA E DO TRANSITO
Elemento Desp,: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
; F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE
Valor do Empenho Saldo Anterior Empenho Valor Liquidado Saldo Atual Empenho
166.800,00 166.800,00 11.006,00 155.794,00
] Motivo: Liquidagéio de Empenho Orgamentério -
i
"HITEM QTD UN ESPECIFICAGAC VLR, UNITARIO
)1 154.0 Outras Unidades e Medidas CONTRATACAO DE FIBRA OPTICA PARA 35,00
2 1.0 UNIDADE CIRCUITO CONCENTRADOR DE 600MB §.000,00
DOCUMENTOS FISCAIS N DOCUMENTOQ VALOR SERIE DATA
FATURA TELEFONICA 72710 . 5.503,00 Qutras Séries 26/09/2023
FATURA TELEFCNICA 12697 5.503,00 Outras Serles 26/10/2023
DESCONTOS ! RETENCOES YALOR
1 2.1.8.8,1.01.99 - IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 528.28
MARIALVA !
Total de descontos: 528,23
Valor liguldo a pagar: 10.477,72
N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
/ 02/02/2023
Liquidado por Ordenado por
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Prefeitura Municipal

de Marialva

16 NOV. 2023
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46/11/2023, 18:02 . Bango do Brasil

Pagamento deitulos com débito em conta corrente

&
16/11/2023 - -EAQJCE){%‘ DO BRASIL - 18:@2:49
227802278 7 eeel
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: PREF MUN MARIALVA FUNDO P
AGENCIA: 2278-9 CONTA: 5,380-5

BCO SAFRA S.A.

42297153070005864251600087980025195470000523886
BENEFICIARIO;

LIGUE MOVEL S.A.

NOME FANTASIA:

LIGUE MOVEL S.A.

CNPJ: 10.442.435/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:

LIGUE TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 10.442.435/0001-40
PAGADOR:

MUNICIPIO DE MARIALVA

CNPJ: 76.282.688/0001-45

R ko D e e e

NR. DOQCUMENTO 111.603
DATA DE VENCIMENTO 27/11/2023
DATA DO PAGAMENTC 16/11/2023
VALOR DO DOCUMENTO 5.238,86
VALOR COBRADO 5.238,86
NR,AUTENTICACAO 2,729.767.615.EB5.680

Central de Atendimento BB

4084 goel Capitais e regioes metropolitanas
980 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08GO 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0308 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituals agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 Q083

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagfo efetuada com sucasso.

16/11/2023 17:56:32
16/11/2023 18:02:48

Transag2a efetuada com sucesso por: J8881453 BRUNO COSTADE OLIVEIRA.

!
hitps:ifautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,23.0#ftemplate/2F pendencias~2FGTEY,bb
i
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Banco Safra S.A1422-7 ‘

-

Recibo do Pagador

Local de Pagamenta Pagével em qualquer Banco do Sistema de Compensaglo Vencimento

15/11/2023

Beneflclério Agéncla/Cédigo Beneflclério

LIGUE TELECOMUNICAGOES LTDA - CNPJ: 10.442.435/0001-40 1530/00580425
Data do Documento Nro.Documeanto Espécle Doc. Acelite Data Movimento Nosso Namero
26/10/2023 DES263946010 BM 26110/2023 000879799
Carteira Espécle {Quantidade Valer Valor do Documento
1 RS 5,238,86

Instrugdes (Todas Informagdes deste bloqueto sio de exclusiva responsabilidade do benelici&rio) {-JDesconto/Abatimento

Apds o vencimento cobrar multa de R$ 104,78,

(-}Outras Deducles
Apds Vencimento Mora Didria de RS 1,75,
{+)MoraiMulta
(+]Outros Acréscimos
(=)Valor Gobrado
Pagador
MUNICIPIO DE MARIALVA
R. SANTA EFIGENIA, 680 PACO - CENTRO
CEP: 85990000 - MARIALVA - PR
CNPJ: 76.282.680/0001-45
Sacador/Avalista
Autenticagio Mecinica
Banco Safra S.A 4227 l 42207.15307 00058.042516 00087.979928 7 95360000523886
; LosaldaPagamento oo ol em qualquer Banco do Sistema de Compensagdo Venclmento
15/11/2023
Beneficlitio AgénciaiCédigo Baneficlirio
LIGUE TELECOMUNICAGOES LTDA - CNPJ: 10.442.435/0001-40 1530/00580425
Data do Documento Nre.Documento Espécie Doc, Acelte Data Movimento Nosso Namero
26/10/2023 DES263946010 oM N 26/10/2023 000879799
Carteira Espécle Quantldade Valor Valor do Documento
1 RS 5.238,86

tnstrugbes (Todas Informagdes deste bloqueto sio de exclusiva responsabilidade do baneficliric) (-)Desconto/Abatimento

Apbs o vencimento cobrar multa de R$ 104.78.

{-}Cutras Dedugdes
Apés Vencimento Mora Didria de RS 1,75,

{+}Mora/Multa

{+}Outros Acréscimos

[=IWalor Cobrado

Pagador MUNICIPIO DE MARIALVA
R. SANTA EFIGENIA, 630 PACO - CENTRO

CNPJ; 76.282,680/0001-45

CEP: 86990000 - MARIALVA - PR

Sacador/Avallsta
Autenticaglio Mecéinica - Ficha de Compensagio

O AT AT
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7 b NOTA FISCAL DE SERVIGO DE COMUNICACAO
MODELG 21 VIA UNICA
SERIE9
Atendimento ao Cliente: (44) 3523-8565
Data da Emiss8o:  26/09/2023 LIGUE TELECOMUNICAGOES LTDA
L l e N da Nota Fiscal: 000072710 Av, Cap, Indio Bandelra, 1836, Sala 02
Vencimento: 20110/2023 87300-005 Campo Mourio PR Brasll
CFOP: 5303 CNPJ: 10,442,435/0001-40 1.E: 9046058594
PREST. SERVICTD COMURICACAD A ESTABELECIMENTO COMERCIAL, Tel 0800 775 4483
CLIENTE: MUNICIPIO DE MARIALVA CNPJICPF: 76.282,680/0001-45
ENDEREGQ: R SANTA EFIGENIA 880 INSC. EST.: 1SENTO
BAIRROD: CENTRO CEP: 86980-000
MUNICIPID: MARIALVA ESTADOQ: PR
RESUMO DOS SERVIGDS ALIQ. ICMS VALOR (RS}
030021 TRANSPORTE LAN TO LAN CORPORATIVC - SCM 18,00 3.003,00
030021 TRANSPORTE LAN TO LAN CORPORATIVO - 5CM 18,00 2,500,00
i
|
\
I
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR PQ ICMS VALOR TOTAL
5,503,060 990,54 5.503,00
RESERVADO AD FISCO: e534.6131.638d.611a.6442.3438.6d22.7e1f
|| INFORMAGOES COMPLEMENTARES
{[1 Retencac da imposto de renda {IR) percentual 4,80% valor 264,14 reals =
A Ligue Telecomunicagdes Lida contribul com 1% do valor do Servicos de Telecom ac FUST e 0,5% ao FUNTEL sem Tepesse a0 consumidor,




16/11/2023, 17:43 aboutblank
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ExpressoLivie - ExpressoMail

Remetente: "Secretaria de TI" <ti@marialva.pr.gov.br>
Para: Os destinatarios nao estao sendo exibidos para esta impressao
Data: 06/11/2023 16:47

Assunto:  Fw: LIGUE - MUNICIPIO DE MARIALVA

Outlook-mw3mecwft.png (207.92 KB)

MUNICIPIO DE MARIALVA - 09.2023.pdf (97.63 KB)
Anexos: MUNICIPIO DE MARIALVA - NF C91 09.2023.pdf (70.6 KB)

MUNICIPIO DE MARIALVA - 10.2023.pdf (97.63 KB)

MUNICIPIO DE MARIALVA - NF C9J 10.2023.pdf (71.05 KB)

Bruno, segue notas da ligue e boleto

---------- Mensagem encaminhada -----~----

Remetente: "Vinicius de Brito dos Santos" <vinicius.santos@alloha.com>
Data: 30/10/2023 16:06

Assunto: LIGUE - MUNICIPIO DE MARIALVA

Para: "ti@marialva.pr.gov.br" <ti@marialva.pr.gov.br>

Com Cobpia: "FINANCEIRO" <financeiro@ligue.net>

Boa tarde.

Segue em anexo faturas e notas fiscais referente aos servigos prestados no periodo de 26/08/2023 a 25/09/2023 e
26/09/2023 a 25/10/2023.

Vencimentos: 15/11/2023 e 25/11/2023 {respectivamente).

Pego desculpas pelo atraso no envio do débito de outubro, caso tenha alguma intermiténcia para o pagamento até
o dia 15/11, favor encaminhar via e-mail para necessarios ajustes.

Qualquer davida me coloco a disposigdo para auxiliar.
At.te,

Vinicius de Brito dos Santos | Faturamento
www.alloha,com | (44) 9 9878-7527

=== TERMO DE RESPONSABILIDADE De acordo com a Lel Geral de Protegio de
Dadns Pessoais (LGPD), Lel n® 13.709, de 14 de agosto de 2018, ternos o dever legal de
proteger todas as informagdes que coletamoes de vocé. As informagdes gonlidas beste e
mall e qualsquer anexos podem ser privileglados ou confidencials e destinados ao uso
exclusivo do destinatario original. Se vocé recebeu este e-mail por engana, avise o
remetente imediatamente e exclta o e-mall, Incluindo o esvaziamento da caixa de e-mail
excluidos,
Il

=== DISCLAIMER Under the General Law on Perscnal Data Protection (LGPD), law no.
13,709, of august 14, 2018, we have a legal duty o protect any information we collect

1
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16/11/2023, 17:43 about:blank

L

k from you. Information contained in this emall and any attachments may be privileged or
canfidential and intend¥d Tor the, exclusive use of the original recipient. iIf you have
received this email by* mistake, please advise the sender immediately and delete the
email, including emplying your deleted email box.

about:blank
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16/11/2023, 18:02

Banco do Brasil

G332161758749411018

16/11/2023 18:02:48

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

16/11/2023 - BANCO DO BRASIL - 18:02:49
227802278 2082

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PREF MUN MARIALVA FUNDO P
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 5.38@-5

BCO SAFRA S.A.
42257153970005804251600087379928795360000523886
BENEFICIARIO:

LIGUE MOVEL S.A.

NOME FANTASIA:

LIGUE MOVEL S.A.

CNPJ: 10.442.435/0001-48
BENEFICIARIO FINAL:

LIGUE TELECOMUNICACOES LTDA
CNPD: 10,442.435/9001-40
PAGADOR:

MUNICIPIO DE MARIALVA

CNPJ: 76.282.688/0001-45

NR. DOCUMENTO 111.602
DATA DE VENCIMENTO 16/11/2023
DATA DO PAGAMENTO 16/11/2023
VALOR DO DOCUMENTO 5.238,86
VALOR COBRADO 5.238,86
NR.AUTENTICACAQ 5.B@F.A1D.304.B91.9A2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitals e regioes metropolitanas
9808 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais,

SAC BB

agoee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Quvidoria

9868 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canals de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
PE@D 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagio efetuada com sucesso,

161112023 17:56:13
16/11/2023 18:02:48

Transacgdo efetuada com sucesso par: J8831493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

ﬁﬂps:Ilautoatendlmanto.bb.com.br!apf-apj-auluatendImentc!index.html?v=2.23.0#Itemplatsl~2Fpendencias-zFGTPY.bb
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! . Reclbo do Pagador
* - .
_Banco Safra S.A |422-7 ‘
Tocal de Pagamento Pagavel em qualquer Banco do Slstema de Gompensagao Vancimento
25/11/2023
Beneflciério Agéncla/Cédigo Beneflclirlo
LIGUE TELECOMUNICAGOES LTDA - CNPJ: 10.442,435/0001-40 1530/00580425
Data do Documenteo Nro.Documento Ezpécie Doc. Acelte Data Movimento Nosso Nimero
2611012023 DES2683946011 DM N 26/10/2023 000879800
Cartelra Espécle Quantidade Valor Valor do Documento
1 R$ 5.238,86
InstrugSas (Todas informagdas deste bloqueto sio da exclusiva responsabllidade do beneficiério) (-)Desconta/Abatimento
0s 0 vencimento cobrar multa da RS 104,78,
Ap enia s (-)Outras Dadugbes
Apds Vencimento Mora Didria de R$ 1,75,
{(+)Mora/Multa
{(+)0utros Acréscimos
(=)Valor Cobrado
Pagador _
MUNICIPIO DE MARIALVA
R. SANTA EFIGENIA, 680 PACO - CENTRO
tll CEP: 86990000 - MARIALVA - PR
ijJ CNPJ: 78.282,680/0001-45
gacador!Avallsm
i
; Autentlcagio Mecanica
il
Banco Safra S.A |422-7 ’ 42297.15307 00058.042516 00087.980025 1 95470000523886
Local de Pagamanto Pagavel em qualquer Banco do Sistema de Compensagio Vencimento
25/11/2023
Beneficlario Agéncla/Cédigo Beneficlario
LIGUE TELECOMUNICAGSES LTDA - CNPJ: 10.442.43510001-40 1530/00580425
Data do Dacumento Nro.Documento {Espécle Doc, Acelte Data Movimento Nosso Namero
28M0/2023 DES263946011 DM N 26/10/2023 000B75800
Cartefra Espécle Quantldade Valor Valor do Documento
1 R$ 5.238,86
l'r:ustmgaes {Todas Informagles deste blequeto sfo de exclusiva responsabilidade do benefici4rio} {-)Desconto/Abatimento
i
Apos o venclmento cobrar multa de R$ 104,78,
+p $ (-)Outras Dedugbes
Apbs Vencimento Mera Dl4da de RS 1,75,
(+)Mora/Multa
[(+)Outros Acréscimos
{=)vValor Cobrado
Pagador MUNICIPIO DE MARIALVA CNPJ: 76.282.680/0001-45

R. SANTA EFIGENIA, 680 PACO - CENTRO

i
| CEP; 86990000 - MARIALVA - PR

Sacador/Avalista

Autenticaglio Mecanica - Ficha de Compensagio

(R B
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A NOTA FiSCAL DE SERVICO DE COMUNICACAOQ
el MODELO 21 7 VIA UNICA
SERIE 9
Atendimeanto ao Cliente: {(44) 3523-8565
Data de Emissdio:  26/10/2023 LIGUE TELECUMUNICACOES LTDA
L I l I e N daNota Fiscal: 000072597 Av, Cap, Indio Bandeira, 1836, Sala 02
Venclmento: 20/11/2023 87300-005 Campo Mourdo PR Brasil
CFoP: 5303 CNPJ: 10.442.435/0001-40 I.E: 9046098894
PREST. SERVICO COMUNICACAD A ESTABELECIMENTO COMERCIAL Tel D800 775 4483
CLIENTE: MUNICIFIO DE MARIALVA, CNPJICRF: 76.282.680/000145
ENDEREGO: R SANTAEFIGENIA 630 INSC. EST.: ISENTO
BAIRRO: CENTRO CEP: 86990-000
MUNICIPIO: MARIALVA ESTADOQ: PR
RESUMO BOS SERVIGOS ALIG, [CMS VALOR (R$}
030021 TRANSPORTE LAN TO LAN CORPORATIVO - SCM 18,00 3.003,00
030021 TRANSPORTE LAN TO LAN CORPORATIVO - SCM 18,00 2,500,00
i
i
i
|
i
i
it
!
*‘rl
|
|
|
il
ﬂ BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR TOTAL
Ef 5.503,00 990,54 5.503,00
{ |
RESERVADOQ AC FISCO: 3a97.6dd1.c0828.9abe.42¢4.6379,401h.703a
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Retencac de imposto de renda (IR} percentual 4,80% valor 264,14 reais ™
AlLigue Telecomunicagdes Lida contribuf cam 1% do valor do Servigas ¢e Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTEL sem repasse ao consumidor,




